diieE]

PREFEITURA DE
* VALINHOS

OF. Nº 1502/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 29 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1628/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativonº 15277/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,               rdiais cumprimentos, e em rê a. ao.Requerimento

as, as informações dis izadas: pelas áreas  autora da

d “elevada estima

Atenciosamente,

SN

Prefeita Municipal

Anexo: 3 folhas.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carios, 301 — Centro— Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

& PREFEITURA DE
VALINHOS Fis. nº Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.LNº 1853/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1628/2021 - VEREADORSIMONE BELLINI”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J«l.

Em referência-a esta CI de nº 1862/ 2021 = DTL/SAJI, quanto ao

questionamento doNobreVereador, temos ainformar que:

SISTEMA DE LAZER 9, do Loteamento Villagio Fiorentino,Bairro
Ribeiro, circundado pela Rua João Trombetta, Rua Santo Zanotti e pela

Quadra B do mesmo loteamento.
Providenciado a descrição e planta do Sistema de Lazer a ser

denominado.
SPMA, em-27 de setembro de 2021.::

SecretáriodePlanejamefitoé;MeioAmbiente . : PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua AntonioCarlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

3 PREFEITURA DE
é VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE SISTEMA DE LAZER

SISTEMA DE LAZER 9,.do Loteamento Villagio

Fiorentino irrór Ribeirg. geifgu p Rua João

Trombetta, adra B do

mesmo lot ts = jTN
" MO, a ga o is /

7 = D/
fim RIVELATO VITORIN E

Ss j SU Tadgstrárs e
7 NUBERTATE EO

dos
A pedido do Vereadora Simone Bellini

C.I.nº 1.853/2021-DTUSAJI
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br|site: www.valinhos.sp.gov.br -